
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: Darek11
NO_DOC_EXT: 2022-168567
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: gmina@strzyzow.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 8

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Strzyżów
Krajowy numer identyfikacyjny: 8191562982
Adres pocztowy: ul. Przecławczyka 5
Miejscowość: Strzyżów
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 38-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Barbara Turoń
E-mail: gmina@strzyzow.pl 
Tel.:  +48 172761354
Faks:  +48 172763219
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.strzyzow.pl/
Adres profilu nabywcy: http://bip.strzyzow.pl/index.php?page=zwykly.php&under=22&grp=13&dep=142

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/strzyzow/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/strzyzow/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 
Gminy Strzyżów od dnia 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. oraz świadczenie usługi w zakresie zorganizo
Numer referencyjny: ZP.271.29.2022.TB

II.1.2) Główny kod CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:gmina@strzyzow.pl
http://bip.strzyzow.pl/
http://bip.strzyzow.pl/index.php?page=zwykly.php&under=22&grp=13&dep=142
https://platformazakupowa.pl/pn/strzyzow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/strzyzow/proceedings


2 / 8

1. Przedmiotem zamówienia jest:
1) świadczenie usługi polegającej na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Strzyżów od dnia 01.01.2023r. do 31.12.2023 r,
2) świadczenie usługi w zakresie zorganizowania i prowadzenia stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Strzyżów oraz transportu i zagospodarowania zgromadzonych 
segregowanych odpadów komunalnych w instalacjach komunalnych albo instalacjach odzysku lub 
unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2022 r. poz. 699 z późn. zm.).
2. Odbiór odpadów z terenu gminy Strzyżów z 15 miejscowości: Strzyżów, Bonarówka, Brzeżanka, 
Dobrzechów, Gbiska, Glinik Charzewski, Glinik Zaborowski, Godowa, Grodzisko, Łętownia, Tropie, Wysoka 
Strzyżowska, Zawadka, Żarnowa, Żyznów. i

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Gminy Strzyżów

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest:
1) świadczenie usługi polegającej na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Strzyżów od dnia 01.01.2023r. do 31.12.2023 r,
2) świadczenie usługi w zakresie zorganizowania i prowadzenia stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Strzyżów oraz transportu i zagospodarowania zgromadzonych 
segregowanych odpadów komunalnych w instalacjach komunalnych albo instalacjach odzysku lub 



3 / 8

unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2022 r. poz. 699 z późn. zm.).
2. Odbiór odpadów z terenu gminy Strzyżów z 15 miejscowości: Strzyżów, Bonarówka, Brzeżanka, 
Dobrzechów, Gbiska, Glinik Charzewski, Glinik Zaborowski, Godowa, Grodzisko, Łętownia, Tropie, Wysoka 
Strzyżowska, Zawadka, Żarnowa, Żyznów.
3. Liczba mieszkańców ujętych w złożonych deklaracjach o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi wynosi ok. 15 670 osób zamieszkujących w ok. 5060 nieruchomościach.
4. Łączna szacunkowa masa odpadów ok.: 3 775 Mg
5. Obszar Gminy Strzyżów ok. 140,23 km2.
6. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje odbiór i zagospodarowanie:
1) zmieszanych niesegregowanych odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01, gromadzonych przez 
mieszkańców nieruchomości zamieszkałych w pojemnikach lub workach w ilościach ok. 1 800 Mg,
2) segregowanych odpadów komunalnych, gromadzonych przez mieszkańców nieruchomości zamieszkałych w 
odpowiednio oznakowanych pojemnikach lub workach podanych poniżej rodzajów odpadów w ilości ok. 1 800 
Mg:
a) metale i tworzywa sztuczne 15 01 06, 20 01 99
b) papier ( kod 20 01 01, 15 01 01),
c) szkło ( kod 20 01 02, 15 01 07),
d) bioodpady ( kod 20 02 01, ex 20 01 99),
e) popioły (kod ex 20 01 99),
f) odpady wielkogabarytowe (kod 20 03 07),
3) ilości odpadów podane powyżej są szacunkowe i zostały podane w celu sporządzenia oferty,
4) posegregowanych odpadów zebranych w zorganizowanym dla mieszkańców stacjonarnym Punkcie 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych podanych poniżej rodzajów odpadów w szacowanej ilości 175 
Mg w tym:
a) opakowania z papieru i tektury (kod 15 01 01),
b) zmieszane odpady opakowaniowe (kod 15 01 06),
c) opakowania ze szkła (kod 15 01 07),
d) opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone (kod 15 01 10*),
e) zużyte opony (kod 16 01 03),
f) odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów (kod 17 01 01),
g) gruz ceglany ( kod 17 01 02),
h) odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia (kod 17 01 03),
i) zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych
i elementów wyposażenia (kod 17 01 07),
j) materiały izolacyjne ( kod 17 06 04),
k) tekstylia , odzież (kod 20 01 11, 20 01 10),
l) lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć (kod 20 01 21*),
m) farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice (20 01 27*, 20 01 28),
n) przeterminowane lekarstwa (kod 20 01 32),
o) baterie i akumulatory (kod 20 01 34),
p) zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne (kod 20 01 35*, 20 01 36)
q) odpady wielkogabarytowe (kod 20 03 07).
r) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w 
szczególności igieł i strzykawek (kod ex 20 01 99),



4 / 8

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu 
dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie precyzuje żadnych warunków w tym zakresie
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:
a) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonej przez Burmistrza Strzyżowa w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, zgodnie z art. 9c ust. 1 ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.).
b) prowadzenia działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w 
zakresie kodów objętych przedmiotem zamówienia.
c) aktualny wpis do Rejestru BDO prowadzonego przez właściwego Marszałka Województwa na podstawie 
art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2022 r. poz. 699 z późn. zm.) w zakresie 



5 / 8

podmiotów transportujących odpady, w zakresie kodów odpadów komunalnych, objętych przedmiotem 
zamówienia.
d) aktualne zaświadczenie na zbieranie odpadów lub zezwolenie na przetwarzanie odpadów na podstawie 
art. 41 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 699 ze zm.) w zakresie kodów 
odpadów objętych przedmiotem zamówienia.
3) sytuacji finansowej lub ekonomicznej:
W celu wykazania spełniania warunku Wykonawca winien wykazać:
że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 500 000,00 złotych.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
W celu wykazania spełniania warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, wiedzy i 
doświadczenia Wykonawca winien wykazać że:
a) wykonał w okresie ostatnich trzech lat (przed upływem terminu składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy w tym okresie usługi w zakresie odbioru odpadów komunalnych zmieszanych i 
segregowanych w ilości minimum 2500 Mg w ciągu jednego roku, z podaniem ich ilości, przedmiotu usług, dat 
wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie. W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku, wykonawcy zobowiązani są 
przedłożyć wykaz usług, sporządzony zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej SWZ;
b) W przypadku usług nadal wykonywanych Wykonawca zobowiązany jest wskazać spełnienie powyższego 
warunku udziału w postępowaniu w zakresie części usługi już wykonanej. Wartość ta będzie brana pod uwagę 
przy analizie spełniania warunku.
c) Zgodnie z art. 117 ust. 1 ustawy Zamawiający zastrzega, że w sytuacji składania oferty przez Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w sytuacji, gdy Wykonawca będzie polegał na 
zasobach innego podmiotu, na zasadach określonych w art. 118 ustawy, warunek o którym wyżej mowa, musi 
zostać spełniony w całości przez Wykonawcę (jednego z Wykonawców wspólnie składającego ofertę) lub 
podmiot, na którego zdolności w tym zakresie powołuje się Wykonawca – brak możliwości tzw. sumowania 
zasobów w zakresie doświadczenia.
d) Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług wykonywanych wspólnie z innymi 
wykonawcami, należy wykazać usługę (zakres), w której Wykonawca bezpośrednio uczestniczył.
e) W przypadku wskazania przez Wykonawcę, w celu wykazania spełniania warunków udziału, waluty innej 
niż polska (PLN), w celu jej przeliczenia stosowany będzie średni kurs NBP na dzień publikacji ogłoszenia o 
zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.
f) W przypadku, gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego Wykonawca świadczył usługi wskazane w 
wykazie, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa wyżej.
g) Ocena spełnienia powyższego warunku wymaganego od Wykonawców zostanie dokonana na podstawie 
złożony

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
sytuacji finansowej lub ekonomicznej:
W celu wykazania spełniania warunku Wykonawca winien wykazać:
że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 500 000,00 złotych.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



6 / 8

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
W celu wykazania spełniania warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, wiedzy i 
doświadczenia Wykonawca winien wykazać że:
a) wykonał w okresie ostatnich trzech lat (przed upływem terminu składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy w tym okresie usługi w zakresie odbioru odpadów komunalnych zmieszanych i 
segregowanych w ilości minimum 2500 Mg w ciągu jednego roku, z podaniem ich ilości, przedmiotu usług, dat 
wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie. W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku, wykonawcy zobowiązani są 
przedłożyć wykaz usług, sporządzony zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej SWZ;
b) W przypadku usług nadal wykonywanych Wykonawca zobowiązany jest wskazać spełnienie powyższego 
warunku udziału w postępowaniu w zakresie części usługi już wykonanej. Wartość ta będzie brana pod uwagę 
przy analizie spełniania warunku.
c) Zgodnie z art. 117 ust. 1 ustawy Zamawiający zastrzega, że w sytuacji składania oferty przez Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w sytuacji, gdy Wykonawca będzie polegał na 
zasobach innego podmiotu, na zasadach określonych w art. 118 ustawy, warunek o którym wyżej mowa, musi 
zostać spełniony w całości przez Wykonawcę (jednego z Wykonawców wspólnie składającego ofertę) lub 
podmiot, na którego zdolności w tym zakresie powołuje się Wykonawca – brak możliwości tzw. sumowania 
zasobów w zakresie doświadczenia.
d) Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług wykonywanych wspólnie z innymi 
wykonawcami, należy wykazać usługę (zakres), w której Wykonawca bezpośrednio uczestniczył.
e) W przypadku wskazania przez Wykonawcę, w celu wykazania spełniania warunków udziału, waluty innej 
niż polska (PLN), w celu jej przeliczenia stosowany będzie średni kurs NBP na dzień publikacji ogłoszenia o 
zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.
f) W przypadku, gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego Wykonawca świadczył usługi wskazane w 
wykazie, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa wyżej.
g) Ocena spełnienia powyższego warunku wymaganego od Wykonawców zostanie dokonana na podstawie 
złożonych dokumentów wg formuły spełnia – nie spełnia
5) Wykonawca wykaże iż dysponuje lub będzie dysponował odpowiednim potencjałem technicznym, 
przedkładając Zamawiającemu wykaz wyposażenia potwierdzającego, że będzie on dysponował co najmniej:
a) dwoma samochodami przystosowanymi do odbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych,
b) dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych
c) jednym pojazdem do zbierania odpadów bez funkcji kompaktującej typu bramowiec lub hakowiec
d) jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej.
e) jednym pojazdem, umożliwiającym poruszanie się po drogach w trudnych warunkach pogodowych i 
terenowych z ograniczeniem tonażu do 3,5 ton;
f) bazą magazynowo – transportową, której wyposażenie oraz sposób funkcjonowania jest zgodny z 
Rozporządzeniem Ministra Środowiska w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 2013 r. poz. 122).
3. Pojazdy muszą być trwale i czytelnie oznakowane w widocznym miejscu nazwą firmy oraz danymi 
adresowymi i numerem telefonu podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości oraz 
wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiającego 
trwałe zapisywanie przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach postoju.
4. Wyżej wymieniona ilość sprzętu jest ilością minimalną, faktyczna ilość sprzętu, jaką Wykonawca będzie 
musiał zastosować będzie wynikała z rzeczywistych potrzeb tak aby odpady komunalne z terenu gminy 
Strzyżów były na bieżąco odbierane i zagospodarowane. Pojazdy do odbierania odpadów komunalnych pow



7 / 8

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych
Zamówienie jest zastrzeżone dla zakładów pracy chronionej oraz wykonawców, których głównym celem jest 
społeczna i zawodowa integracja osób niepełnosprawnych lub defaworyzowanych

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/12/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/03/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/12/2022
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/strzyzow/proceedings

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
10.2023

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

https://platformazakupowa.pl/pn/strzyzow/proceedings


8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza w Warszawie
Adres pocztowy: ul. Postepu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały 
przesłane drogą elektroniczną, albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób, 2. Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia i postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wnosi się w terminie 10 
dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia na stronie internetowej. 3. W pozostałych przypadkach odwołanie wnosi się w terminie 
10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza w Warszawie
Adres pocztowy: Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 06-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/10/2022

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

